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ESORDIENTI C - FEMM

CARDUCCI Giada 2007 Pulcinotte ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
GAMBERONI Giordana 2007 Pulcinotte ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
GIORGI Miriam 2008 Pulcinotte LIB. SANCESAREO

MATTOGNO Eleonora 2007 Pulcinotte LIB. SANCESAREO

PERA Alessandra 2008 Pulcinotte LIB. SANCESAREO

SPISSU Denise 2008 Pulcinotte LIB. SANCESAREO
ESORDIENTI C - MASCH

ALTIERI Andrea 2007 Pulcinotti ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
IANNUCCI Samuele 2007 Pulcinotti ATL. AURORA SEGNI

LAZZARETTI Alessio 2007 Pulcinotti ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
NATARELLI Riccardo 2007 Pulcinotti ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
RICCI Gabriele 2007 Pulcinotti ATL. ROMA SUD

SAMBUCO Angelo 2007 Pulcinotti OLIMPIA ATLETICA NETTUNO
SCOTTONI Pietro 2007 Pulcinotti ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
SCROPPO Angelo 2008 Pulcinotti LIB. SANCESAREO

ESORDIENTI B -

FEMM

ANDREASSI Elisa
BOCCHINO Sara
CALVARUSO Alice
CORSI Bianca
FERRAZZA Alessandra
ZEVINI Valentina

2006
2005
2005
2006
2005
2006

Pulcine
Pulcine
Pulcine
Pulcine
Pulcine

Pulcine

ATL. CECCHINA ALPA
ATL. CECCHINA ALPA
ATL. CECCHINA ALPA
OLIMPIA ATLETICA NETTUNO
ATL. CECCHINA ALPA
ATL. CECCHINA ALPA




ESORDIENTI B - MASCH

CARLETTI Diego
CARLOTTA Diego
CHICCA Lorenzo
COLANGELO Gabriele
LA ROSA Federico
MOSETTI Alessandro
NARDI Emanuele
SCOZZAFAVA Flavio
TALLARICO Francesco

2006
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005

Pulcini
Pulcini
Pulcini
Pulcini
Pulcini
Pulcini
Pulcini
Pulcini

Pulcini

LIB. SANCESAREO

ATL. CECCHINA ALPA

ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
G. SCAVO VELLETRI

ATL. CECCHINA ALPA

LIB. SANCESAREO

ATL. CECCHINA ALPA

ATL. CECCHINA ALPA

ATL. ROMA SUD

ESORDIENTI A - FEMM

BONOMO Arianna
FABIANI Martina
FRANCO Miriam
GUERRA Ambretta
LUCARELLI Giorgia
NECCIA Sara
SAVO Annalisa

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

ESORDIENTI A -

Esordienti F
Esordienti F
Esordienti F
Esordienti F
Esordienti F
Esordienti F

Esordienti F

ATL. AURORA SEGNI
COLLEFERRO ATLETICA
COLLEFERRO ATLETICA
ATL. FRASCATI
COLLEFERRO ATLETICA
COLLEFERRO ATLETICA
ATL. CECCHINA ALPA

MASCH

BONANNI Giordano
DE CESARIS Daniel

DI NICOLA Giorgio
GAETANO Davide
GOMEZ Valerio
GRASSI Giovanni Paolo
GRIECO Francesco
TESEI David

2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2003

Esordienti M
Esordienti M
Esordienti M
Esordienti M
Esordienti M
Esordienti M
Esordienti M

Esordienti M

ATL. FRASCATI

ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
ATL. FRASCATI

LIB. SANCESAREO

LIB. SANCESAREO

ATL. FRASCATI

ATL. FRASCATI

OLIMPIA ATLETICA NETTUNO




RAGAZZE

ALFONSI Alessia 2001 Ragazze ATL. CECCHINA ALPA

AMADORI Francesca 2002 Ragazze ATL. FRASCATI

ARDOVINO Arianna 2001 Ragazze ATL. FRASCATI

CALDARINI Livia 2002 Ragazze ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
COLAMUSSI Emily Jane 2001 Ragazze ATL. FRASCATI

DI GIAMBATTISTA Dalia 2001 Ragazze ATL. FRASCATI

FEDE Luna 2001 Ragazze LIB. SANCESAREO

PAPARONE Laura 2001 Ragazze OLIMPIA ATLETICA NETTUNO
POMPEI Michela 2002 Ragazze ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
PORFIRI Sara 2002 Ragazze ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
SAMBUCO Aurora 2002 Ragazze OLIMPIA ATLETICA NETTUNO

RAGAZZI

ALONZI Davide 2001 Ragazzi LIB.ATL.CASTELGANDOLFO-ALBANO
D’ALTILIA Simone 2002 Ragazzi ATL. POMEZIA

GUERRA Francesco 2001 Ragazzi ATL. FRASCATI

LO SURDO Marco Manrico 2002 Ragazzi ATL. FRASCATI

MAZZONI Luca 2001 Ragazzi ATL. FRASCATI

PASCARELLA Marco 2001 Ragazzi LIB. SANCESAREO

PITO’ Leonardo 2002 Ragazzi OLIMPIA ATLETICA NETTUNO

PUCCI Daniele 2001 Ragazzi ATL. FRASCATI

RICCI Marco 2001 Ragazzi ATL. ROMA SUD

SABBATINI Lorenzo 2002 Ragazzi ATL. FRASCATI

CADETTE

BOCCHINO Francesca 1999 Cadette ATL. CECCHINA ALPA

CRUPI llenia 2000  Cadette LIB. SANCESAREO

DI CORI Elisa 1999 Cadette ATL. ROMA SUD

DI STEFANO Flaminia 2000  Cadette ATL. FRASCATI

DUNCHEVA Tereza Vaselinova 2000 Cadette OLIMPIA ATLETICA NETTUNO
FABIANI Erika 1999 Cadette ATL. FRASCATI

FERRARI Flavia 2000  Cadette ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO

GHERCA Maria Roberta 2000 Cadette ATL. ROMA SUD



GUERRA Valentina 1999 Cadette ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
MORACCI Flaminia 2000  Cadette OLIMPIA ATLETICA NETTUNO
PACE Batia Sofia 1999 Cadette ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
POETA Giulia 1999 Cadette ATL. CECCHINA ALPA

POMPEI Martina 1999 Cadette ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
PUGLIESE Agnese 1999 Cadette OLIMPIA ATLETICA NETTUNO
RUGGERI Noemi 1999 Cadette OLIMPIA ATLETICA NETTUNO
TERRINONI Elisa 2001 Cadette OLIMPIA ATLETICA NETTUNO
TOMMASI MAVAR Chiara 2000  Cadette OLIMPIA ATLETICA NETTUNO
CADETTI

DI FABIO Andrea 1999 Cadetti ATL. ROMA SUD

DI PANFILO Mattia 1999 Cadetti ATL. POMEZIA

FILIPPINI Riccardo 2000 Cadetti ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
FRATTUCCI Matteo 1999 Cadetti ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
MARCHEI Mario 1999 Cadetti ATL. POMEZIA

MARONGIU Valerio 1999 Cadetti ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
MASTROIANNI Nicolo 1999 Cadetti ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
PIZZICONI Filippo 2000  Cadetti ATL. FRASCATI

PUTIGNANO Luca 1999 Cadetti OLIMPIA ATLETICA NETTUNO
SABBATINI Edoardo 1999 Cadetti ATL. FRASCATI

SCAGNOLI Davide 1999 Cadetti ATL. CECCHINA ALPA

SIANO Emmanuel Simon 1999 Cadetti ATL. ROMA SUD

TRAMONTOZZI Federico 2000 Cadetti ATL. FRASCATI

ZAOTTINI Umberto 2000  Cadetti ATL. ROMA SUD
ALLIEVE

ALESTRA Benedetta 1997  Allieve RCF ROMA SUD

GRAVAGNONE Roberta 1998  Allieve OLIMPIA ATLETICA NETTUNO
KALMYKOVA Valentina 1997  Allieve OLIMPIA ATLETICA NETTUNO

LO BASCIO Elisa 1998  Allieve RCF ROMA SUD

PUIU Diana 1998  Allieve LIB. SANCESAREO

SCIOSCI Ludovica 1997  Allieve RCF ROMA SUD

TALAMONI Claudia 1998  Allieve RUNNERS CIAMPINO

TIRNETTA Alessia 1998  Allieve OLIMPIA ATLETICA NETTUNO



ALLIEVI

BALDARI Giulio 1998  Allievi RCF ROMA SUD

BERTOL Jacopo 1998  Allievi OLIMPIA ATLETICA NETTUNO
CIRNU Adrian 1997  Allievi RCF ROMA SUD

CIUMACOV Alexandru 1997 Allievi ATL. GENAZZANO

CIVITANO lacopo 1998  Allievi RCF ROMA SUD

FORMATO Jacopo 1997 Allievi RCF ROMA SUD

GIORDANI Andrea 1998  Allievi RCF ROMA SUD
MAMMUCARI Francesco 1998 Allievi RCF ROMA SUD

MORETTI Dario 1998  Allievi RCF ROMA SUD
PIERAGOSTINI Federico 1997 Allievi RCF ROMA SUD

PIZZICONI Alessandro 1997  Allievi RCF ROMA SUD

POMPONI Emanuele 1998 Allievi OLIMPIA ATLETICA NETTUNO
JUNIORES F / M

CASTELLI Marta 1995 Juniores F RCF ROMA SUD

CAVALIERE Silvia 1996  Juniores F RCF ROMA SUD

CERACCHI Nicoletta 1996 Juniores F OLIMPIA ATLETICA NETTUNO
FELICI Noemi 1996  Juniores F RCF ROMA SUD

SELLEROLI Sarah 1996 Juniores F OLIMPIA ATLETICA NETTUNO
SERAFINI Simone 1996  Juniores F RCF ROMA SUD

CAROLI Gabriele 1995 Juniores M RUNNERS CIAMPINO

DI BARI Lorenzo 1995 Juniores M RCF ROMA SUD

NORGBEY Alessandro 1995 Juniores M RCF ROMA SUD

VISENTIN Francesco Antonio 1995 Juniores M RCF ROMA SUD
PROMESSE F / M

FRAIOLI Arianna 1994 Promesse F COLLEFERRO ATLETICA
VALLE Giada 1993 Promesse F RCF ROMA SUD

EL HARRAIJ Valerio 1994 Promesse M OLIMPIA ATLETICA NETTUNO
GIARDINO Fabio 1994 Promesse M OLIMPIA ATLETICA NETTUNO
MINORI Loris 1994 Promesse M COLLEFERRO ATLETICA
MORETTI Antonio 1993 Promesse M RCF ROMA SUD

MOSCA Gianluca 1993 Promesse M OLIMPIA ATLETICA NETTUNO
ORLANDI Matteo 1993 Promesse M RCF ROMA SUD

PUTIGNANO Matteo 1994 Promesse M OLIMPIA ATLETICA NETTUNO
VERDI Paolo 1994 Promesse M OLIMPIA ATLETICA NETTUNO



SENIOR M / F

BAZZONI Eleonora 1987 Senior F RCF ROMA SUD
BOMBIERI Matteo 1990 Senior M RCF ROMA SUD
SMANIO Alessandro 1991 Senior M RCF ROMA SUD

MASTER M / F

GRAVINA BRUNO COLLEFERRO ATLETICA
SCARDECCHIA ETTORE ASD RUNNING EVOLUTION
RUZZA IRENE COLLEFERRO ATLETICA
LOVARI JACQUELINE ASD RUNNING EVOLUTION
ADAMO FABRIZIO COLLEFERRO ATLETICA
FAIOLA ANTONELLA RCF ROMA SUD
MIGGIANO ANTONIO COLLEFERRO ATLETICA
CALCATERRA GIORGIO RCF ROMA SUD
BOGGIATTO ROBERTA RCF ROMA SUD

LAALAMI Cherkaoui RCF ROMA SUD

SM35
SM 40
SF 35
SF 45
SM 45
SF 35
SM35
SM40
SF45

SM35




TROFEO DI MEZZOFONDO ATHLETICS

Nota bene: Gli atleti sono suddivisi per categoria e in ordine alfabetico e non di classifica

CALVETTI Alessia
CARDUCCI Giada
CRUCIANI Melissa
GIORGI Miriam
MATTOGNO Eleonora
D'AMATO Valerio
GENTILI Lapo
IANNUCCI Samuele

LAZZARETTI Alessio
NARDI Christian

BARBATI Alba
BOCCHINO Sara
CALVARUSO Alice
FIORE Maria
PERCIBALLI Chiara
CARLOTTA Diego
CASINI Federico
CHICCA Lorenzo

DE SCLAVIS Nicolo'
FRATTUCCI Giacomo

FRANCO Miriam
GUERRA Ambretta
PESCATORE Elena
PORRETTA Gloria
TESEI Lorena
GAETANO Davide
PERCIBALLI Simone
SCIPIONI Paolo
TESEI David

ZEVINI Gabriele

ANTONELLI Giulia
FEDELI Viola

ORTOLANI Lavinia
POMPEI Michela
VALLOCCHIA Alessia
BEDETTI Pier Francesco
MAROZZA Jacopo
MAZZONI Luca
PASCARELLA Marco
VILLANI Daniele

DE PAOLIS Veronica
FABIANI Erika
FERRARI Flavia
POMPEI Martina

2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007

2007
2007

2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2005

2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004

2002
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2001

2000
2000
1999
1999

EF

EF
EF
EF
EF

EM
EM
EM
EM
EM

EF
EF
EF

EF

EM
EM
EM
EM

RF
RF
RF
RF
RF
RM
RM
RM
RM
RM

CF
CF
CF
CF

RS050 OLIMPIA ATLETICA NETTUNO

RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
RS022 ATLETICA CECCHINA AL.PA. ASD
RS038 GSD LIB.ATL. SAN CESAREO

RS038 GSD LIB.ATL. SAN CESAREO

RS022 ATLETICA CECCHINA AL.PA. ASD
RS030 A.S.D. ATLETICA FRASCATI

RS013 ATL. AURORA SEGNI

RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
RS022 ATLETICA CECCHINA AL.PA. ASD

RSO10 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
RS022 ATLETICA CECCHINA AL.PA. ASD

RS022 ATLETICA CECCHINA AL.PA. ASD

RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
RS022 ATLETICA CECCHINA AL.PA. ASD
RMO058 POL. ROMA XIII

RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
RS025 ATL. GENAZZANO

RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO

RS012 COLLEFERRO ATLETICA

RS030 A.S.D. ATLETICA FRASCATI
RMO050S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA
RS038 GSD LIB.ATL. SAN CESAREO

RS050 OLIMPIA ATLETICA NETTUNO

RS038 GSD LIB.ATL. SAN CESAREO

RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
RS022 ATLETICA CECCHINA AL.PA. ASD
RSO050 OLIMPIA ATLETICA NETTUNO

RS022 ATLETICA CECCHINA AL.PA. ASD

FR225 ATLETICA ARCE

RS022 ATLETICA CECCHINA AL.PA. ASD
RS030 A.S.D. ATLETICA FRASCATI

RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
RS038 GSD LIB.ATL. SAN CESAREO

RS036 ASD RUNNERS TEAM COLLEFERRO
RS007 ATL. VALMONTONE

RS030 A.S.D. ATLETICA FRASCATI

RS038 GSD LIB.ATL. SAN CESAREO

RS012 COLLEFERRO ATLETICA

FR210 POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA
RS030 A.S.D. ATLETICA FRASCATI

RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
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SANTILLI Matilde
CECCOBELLI Francesco
DI CARLO Matteo
FRATTUCCI Matteo
GRAUSO Lorenzo
PIZZICONI Francesco

SOCIETA

2000
2000
2000
1999
1999
2000

CF

M
M
M
M
CM

RS013 ATL. AURORA SEGNI

RS025 ATL. GENAZZANO

RS060 CIRCOLO RICR. LIB. VALMONTONE
RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
RS025 ATL. GENAZZANO

RS030 A.S.D. ATLETICA FRASCATI

LIB. ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO

RCF ROMA SUD

TECNICI

GIOVANILE
ASSOLUTI

KALMYKOV Vladimir
COSSU Maura
DI PAOLA Sandro

UFFICIO STAMPA

OLIMPIA ATLETICA NETTUNO
ATL. POMEZIA
RCF ROMA SUD

PROIETTI Simone
BAGAGLINI Benedetta
DI PAOLA Flavia

Resp. Ufficio Stampa
Ufficio Stampa

Fotografo
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GIUDICI

GIUDICE QUALIFICA PRESENZE
DI PIETRO Franco GN |GMN | GPR 68
BONOMO Franca UGR | GMR 44
TROIA Stefano UGR | SGM 25
DI PIETRO Anna UGR | SGM | DIR 24
TROIA Ettore GPR DIR 24
GAROFOLO Simona PRO 21
PIROZZI Marco UGR 20
VARLEC Luciano PRO | TEC | DIR 20
BOMBIERI Alessandro PRO DIR 18
CIOCE Giovanni Battista UGR 18
DI NARDI Pietro PRO 18
DI MURRO Maria PRO 18
RICCIO Anna PRO 17
ARGENTIERI Biagio UGR | MIS 16
DI MURRO Maria Antonia UGR 16
MORETTI Andrea PRO DIR 16
TAGLIAFERRI Igino GMR| TEC 16
CANTISANI Maria Pia UGR 15
FERRUZZI Filippo PRO 15
GARGAGLIANO Mariano UGR 15
ASTENGHI Franco PRO 14
CELIO Claudia PRO DIR 14
DELLI COLLI Daniela PRO | SGM 13
RICCIO Barbara GMR| TEC 12
BOCCHINO Alfredo UGR | TEC 11
PLACIDI Dino GMR 11
CIOCE Alfonso PRO 10
DI MURO Lucia UGR 10
BIAGIONI Luigi PRO 9
IANNUZZI Giuseppe PRO | TEC 9
RICCI Valentina PRO 9
BARBIERI Rocco PRO 7
POMPEI Gianluca PRO 7
RICCI Simona PRO 7
SILERI Silvia PRO 7
CARUSO Adriano UGR 6
CRUPI Claudio PRO | TEC | DIR 6
TRINCA Paolo PRO DIR 6
CARUSO Paolo PRO | TEC | DIR 5
IMPAGLIAZZO Sabrina PRO DIR 5
LAUDIERO Francesco GR 5
CIOCE Maria Roberta PRO 3
FEDERICI Silvia UGR | GMR | TEC 2
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